INDICAÇÃO Nº 584/2015
Solicita a colocação de placa indicando: Fazenda Roma, Bairro do Garcia, Ponte Preta e Araçariguama  em frente ao velório de São Joao Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de placa indicando: Fazenda Roma, Bairro do Garcia, Ponte Preta e Araçariguama  em frente ao velório de São Joao Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária em razão de que as pessoas confundem as entradas dos referidos bairros, e a placa indicativa muito contribuiria para a identificação dos mesmos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de abril de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2015 - 16:30:17 02447/2015
/JM
Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/04/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário